
 
 
 
 
 
 
 
 
Poznań, dnia 07.03.2012 
EZ/350/21/2012/277 
 
 
 
Wg rozdzielnika: 
do wszystkich zainteresowanych i uczestników postępowania o zamówienie 
publiczne. 
 
 
 
dotyczy: przetargu nieograniczonego nr EZ/350/21/2012 Zakup i dostawa LEKÓW 
 
 

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iŜ koryguje zapis części 
XII Opis sposobu obliczenia ceny pkt. 4, który otrzymuje brzmienie: 

 
4. Wykonawca zobowiązany jest przedstawić kalkulację ceny zgodnie z art. 9 ustawy z 
dnia 12 maja 2011 o refundacji leków, środków spoŜywczych specjalistycznego 
przeznaczenia Ŝywieniowego oraz wyrobów medycznych ( Dz. U. z 2011 r. Nr 122 poz. 
696) tzn: 

a) Z obwieszczenia Ministra Zdrowia z dnia 29.12.2011 sprawdzić numer grupy 
limitowej danego leku X. 

b) W obwieszczeniu Ministra Zdrowia z dnia 09.01.2012 odnaleźć lek stanowiący 
podstawę limitu w grupie, do której naleŜy lek X. 

c) W obwieszczeniu MZ z dnia 09.01.2012 sprawdzić urzędową cenę zbytu oraz 
ilość DDD całego opakowania leku stanowiącego podstawę limitu w grupie do 
której naleŜy lek X. 

d) Do urzędowej ceny zbytu leku stanowiącego podstawę w danej grupie dodać 
maksymalną marŜę hurtową (7%). 

e) Obliczyć cenę 1 DDD leku stanowiącego podstawę limitu w grupie, do której 
naleŜy lek X, poprzez podzielenie urzędowej ceny zbytu tego leku podniesionej 
o 7% marŜy hurtowej przez jego ilość DDD. 

f) Na stronie internetowej WHO sprawdzić wartość 1 DDD dla leku X. 
g) Obliczyć ilość mg leku X w całym opakowaniu mnoŜąc ilość jednostek w 

opakowaniu (np. tabletki, ampułki, czopki) przez dawkę leku w jednostce w mg.  
h) Obliczyć ilość DDD całego opakowania leku X dzieląc ilość mg leku w całym 

opakowaniu (obliczoną w pkt. 7) przez liczbę stanowiącą wartość 1DDD leku X 
(pkt. 6). 

i) Wartość stanowiącą ilość DDD całego opakowania leku X (obliczoną w pkt. 8) 
pomnoŜyć przez wartość stanowiącą cenę 1 DDD leku będącego podstawą 
limitu w danej grupie (obliczoną w pkt 5). 



j) W obwieszczeniu z dnia 29.12.2011 sprawdzić urzędową cenę zbytu dla leku X 
i podnieść ją o 7% marŜy hurtowej. 

k) Obliczoną w pkt.10 wartość porównać z wartością obliczoną w pkt. 9. i ta 
wartość, która jest mniejsza stanowi maksymalna cenę, jaką moŜe zapłacić 
szpital. 

 

 
 
 
 
 
 
Z powaŜaniem, 
z-ca dyrektora ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych 

 

inŜ. Małgorzata Kołodziej- Sarna 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Pismo przygotował: Sylwia Krzywiak, Dział zamówień publicznych i zaopatrzenia, tel. 061 8850 644 


